
Join SSCRUISES as we sail away on a 7 day exotic Caribbean cruise. This 7 day cruise on 

board the Carnival Fascination will call on the tropical ports of San Juan, St Thomas, St 

Marteen, St Lucia, Barbados and St Kitts. All guest booked with SS Cruises will enjoy a 

$100.00 on board cabin credit to spend on board your cruise. There will also be other 

amenities provided for all guests. The prices listed below will include all port fees, taxes and 

pre paid staff gratuities. A full deposit fo $250.00 per person will be required on or before 

April15, 2018 and full payments will be required on or before June 19th, 2018. 

 

PRICES: 

Inside cabins:  

Solo Guest: $1172.15 

2 Guest in cabin: $1362.30 or $681.00 per person 

3 Guest in cabin: $1721.45 or $573.82 per person 

4 Guest in cabin: $2080.60 or $520.15 per person 

 

Ocean View Cabins: 

Solo Guest: $1272.15 

2 Guest in cabin: $1462.30 or $731.15 per person 

3 Guest in cabin: $1821.45 or $607.15 per person 

4 Guest in cabin: $2180.60 or $545.15 per person 

 

Insurance: 

Inside cabins: $65.00 per person 

Ocean View cabins: $79.00 per person 

 

Ground Transfers: 

$36.00 per person roundtrip 

 

If interested in joining feel free to contact us at 937-331-8029. WE HOPE TO SEE YOU ON 

BOARD! 

 

SSCRUISES 

PO BOX 24384 

HUBER HEIGHTS, OHIO 45424 

937-331-8029 

www.ss.cruises 

ss.cruises@yahoo.com 


